MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 312, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício das atribuições legais que foram conferidas

pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores, CHIARLAN EMERCIRIANO SILVA ARAUJO,

Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  11893,  FRANCISCO

COSME  NERIS  DE  MELO,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Segurança

Institucional e Transporte, matrícula 7776, e LUIS JOSÉ DE OLIVEIRA BEZERRA, Técnico do

MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  6474,  para,  sob  a  presidência  do

primeiro, constituírem Comissão de Avaliação dos Bens da Procuradoria da República no Município

de Ceará-Mirim/RN;

Art.  2º  – DESIGNAR como suplente o servidor  RICARDO AUGUSTO GOMES

PINTO, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 23224;

Art. 3º – O Presidente da Comissão, em seus impedimentos e afastamentos eventuais,

será substituído pelo servidor FRANCISCO COSME NERIS DE MELO, Técnico do MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Segurança Institucional e Transporte, matrícula 7776;

Art. 4º –Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

CAROLINE MACIEL DA COSTA LIMA DA MATA

publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 19 dez. 2016. Caderno Administrativo, p. 50.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95730/DMPF_ADM_20161219.pdf